______________________________________________________________

«_____»___________20_____г.

№ ___________                                                         кому_______________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о реорганизации __________________

___________________ уведомляет Вас о предстоящей реорганизации в форме слияния (присоединения, выделения) _________________________ на основании решения № _____ от «______»__________ 20____ г.

В соответствии со ст.75 ТК РФ реорганизация не является основанием для досрочного расторжения трудового договора. Его существенные условия меняться не будут.

В связи с этим при несогласии продолжать трудовые отношения в реорганизованной организации у Вас возникает право расторгнуть договор по п.6 ч.1 ст.77 ТК РФ. В случае отказа продолжать работу просим Вас сообщить в отдел кадров до «______»__________20____ г.  В случае если отказ от Вас не поступит, с Вами будет заключено дополнительное соглашение к прежнему трудовому договору об изменении реквизитов работодателя.
Директор______________________________

Уведомление получил ___________________ /___________/   «_____»_____________20____г.